[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область
Российская Федерация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.06.2020                                                  № 60                                                 х. Болдыревка

О внесении изменений в  распоряжение Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2019 № 62

	В целях приведения в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»:

1. Внести в распоряжение Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2019 № 62 «Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год» изменения согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н.

Глава Администрации
 Болдыревского сельского поселения                                                                        А.В.Говоров

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к распоряжению Администрации
Болдыревского сельского поселения
от 30.06.2020 № 60

Приложение
к распоряжению Администрации
Болдыревского сельского поселения
от 27 .12.2019 № 62

ПЛАН
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год

	№ п/п
	Предмет и метод проверки
	Объект проверки
	Проверяе-мый период
	Срок проведения
	Примечание

	1.
	Проверка перечисления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям в соответствии с Соглашениями о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг, сверка с Графиком перечислений
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	2020 год
	март

	2.
	Сверка данных бухгалтерского учета учреждения с выпиской из лицевых счетов, открытых в Управлении Федерального казначейства, контроль остатков на лицевых счетах объекта проверки.
	МБУК Дарьевский СДК
	2020 год
	март

	3.
	Проверка соблюдения объектом проверки требований, установленных бюджетным законодательством при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
	Администрация Болдыревского сельского поселения, МБУК Дарьевский СДК
	2020 год
	май

	[bookmark: _GoBack]4.
	Проверка выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры
	МБУК Дарьевский СДК
	2020 год
	июль, декабрь